m
m
BREJETUBA

•  #

PORTARIA NO 1185/2017

nomeia comissão de
'''^OCESSO SELETIVO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

de realização de processo

PIAS, no uso°d?LTamb'ç8e?a"e"rht'^ DO CARMOorgânica Municipal, co. alteraçõrL^o^uídarpXorrnrÃ;
RESOLVE:

Art 1° - nomear comissão de processo seletivo das Secretarias Municipais
Saude e Assistência Social, compôsta:pelos servidores abaixo:

/■/'

LEIZA DE FÁTIMA C. GRIF#©^BREJETUBA /
do Dozetwbro tíe 1093

FERNANDA ACÁCIA F. LOPES MONTEIRO
RITA DE.CÁCIA RIBEIRO

■Art 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de'sua publicação
revogando-se as disposições em contrário. P^Wicaçao,

Brejetuba-ES, 08 "de maio de-2017.

JOAO DOnCTíRMO DIAS
Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n» - Teí.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

BREJETUBA ^^ledetuÒO/

PORTARIA NO 1185/2017

f  ̂

C._

nomeia comissão de
PROCESSO SELETIVO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

':°"^"'erando necessidade de realização de processo

DIAS, no uso* CARMOorgânica Municipal, com alterações int?o"duziÕas'poíílo™enS;
RESOLVE:

TsaúV Secretarias Municipaisde Saude e Assistência Social, com,p'osta pelos servidores abaixo:

•  LEIZA DE FÁTIMA C. GRIF^^°^'^555
•  FERNANDA ACÁCIA F. LOPES MONTEIRO
•  RITA DE ÇÁCIA RIBEIRO

Art. 2» - Esta Portaria entra em vigor na data de 'sua publicação
revogando-se as disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 08 de maio de 2017.

JOÃO DíFCTíRMO DIAS

Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n» - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

?\

i
BREJETUBA

eltu/m'

PORTARIA NO 1184/2017

DECLARA VACÂNCIA DE

CARGO Np MUNICÍPIO DE

^  BREJET^

I/RROVIDéncías.

/  -A. . v o que dispõe o inciso V do ajl:. 47
dá l^l Municipal 006/1998, Estatuto dos Servidores Públlcosy^''j) \
: - — Considerando o processo Administrativo n°

,^3§/2017; V " "-)) \

'M48/2017;
Considerando o PAD instaurado peia Portaria /?>'"' )\ \
"  ■ ■ -- • \

MRMO Di/i^ municipal de BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO .
/  atribuições que ihe coWere o artigo'59 da ̂;  LerOrganica Municipal, com aiteraçS^ntreduzidas posteriormente; '

■  ///'''imW .
-- ■ ,.IÍE

L) \ ̂rt. 1" - tíèçia^.^ vacância do cargo de^Sfir-venteTA^dro àa /
Secretairia Municiparde Eçlucação, em virtude da Àpósentadpria da\ /
Sewidiarâ Sra. LEIR MARIA DE SOUZA FONSECA. K'

Art,' zJ-^ljEktá; iPdrtaria entra em vigor na data ̂ dé suá Alí^çãó;
xrevogadas aAdisposiçãés-em contrário.' — ^

Brejetuba, 02 de ma'io-de-201:7 -

A

\

JOÃO DO^^RMÜDIAS
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES